
⑤重久車庫⇒花火大会会場行き ⑥医療センター⇒花火大会会場行き

場所(おおよその目印) 場所(おおよその目印)

重 久 車 庫 17:00 17:30 18:00 18:30 19:00 いわさきバス旧国分営業所 医 療 セ ン タ ー 17:00 17:30 18:00 18:30 19:00 医療センター入口

重 久 17:01 17:31 18:01 18:31 19:01 鶴丸建設向かい側付近 松 永 一 丁 目 17:01 17:31 18:01 18:31 19:01 ファミマ斜め向かい側付近

久 保 田 17:02 17:32 18:02 18:32 19:02 国分温泉センター向かい側付近 松 永 17:01 17:31 18:01 18:31 19:01 きみのデンタルクリニック前

国 分 北 小 前 17:03 17:33 18:03 18:33 19:03 サンテきりしま（ディサービス）前 日 当 山 小 前 17:03 17:33 18:03 18:33 19:03 ひなたやま整形外科前

河 畑 17:04 17:34 18:04 18:34 19:04 ドラックイレブン向かい側付近 姫城Ａコープ前 17:04 17:34 18:04 18:34 19:04 Ａコープ先付近

き よ み ず 17:05 17:35 18:05 18:35 19:05 浜田皮膚科先付近 隼人温泉病院 17:05 17:35 18:05 18:35 19:05 隼人温泉病院向かい側付近

国 分 中 前 17:06 17:36 18:06 18:36 19:06 バイクランド前 姫 城 温 泉 17:06 17:36 18:06 18:36 19:06
ヘアーデザインアクロ
向かい側付近

大 学 前 17:07 17:37 18:07 18:37 19:07
カラオケまねきねこ
斜め向かい側付近

姫城温泉（泉帯橋） 17:08 17:38 18:08 18:38 19:08 ローソン向かい側付近

坂 下 17:08 17:38 18:08 18:38 19:08 南日本新聞社前 木 之 房 17:09 17:39 18:09 18:39 19:09 明屋書店向かい側付近

国 分 17:09 17:39 18:09 18:39 19:09 鹿銀国分支店前 内 村 17:11 17:41 18:11 18:41 19:11 岩切整骨院斜め向かい側付近

生 協 病 院 前 17:11 17:41 18:11 18:41 19:11
生協病院近くローソン
向かい側付近 鹿児島神宮前 17:12 17:42 18:12 18:42 19:12 鹿児島神宮交差点付近

中 馬 場 17:12 17:42 18:12 18:42 19:12 タイヤ館向かい側付近 神 田 橋 17:13 17:43 18:13 18:43 19:13 エブリワン前

唐 仁 町 17:13 17:43 18:13 18:43 19:13 旧林醤油前 隼 人 駅 前 17:14 17:44 18:14 18:44 19:14 旧塩満書店前

国分Ａコープ前 17:14 17:44 18:14 18:44 19:14 弘家せいせい向かい側付近 隼 人 庁 舎 前 17:15 17:45 18:15 18:45 19:15 鹿銀隼人支店前

迫 田 17:14 17:44 18:14 18:44 19:14 Ａｏｍｉｃａｆｅ前 隼 人 塚 17:16 17:46 18:16 18:46 19:16 隼人塚公園近くのファミマ前

園 田 17:16 17:46 18:16 18:46 19:16
ガソリンスタンド（ＳＯＬＡＴＯ）
洗車側付近 真 孝 原 17:17 17:47 18:17 18:47 19:17

アパート「エクセル真孝」の看板
向かい側

御 神 田 17:17 17:47 18:17 18:47 19:17 美容室亜耶向かい側付近 隼 人 中 前 17:18 17:48 18:18 18:48 19:18 松下病院向かい側付近

銅 田 17:17 17:47 18:17 18:47 19:17
旭交通銅田営業所
斜め向かい側付近 浜 之 市 17:22 17:52 18:22 18:52 19:22 永友つり具店前

住 吉 公 会 堂 17:23 17:53 18:23 18:53 19:23 森商店付近

住 吉 17:24 17:54 18:24 18:54 19:24 瀬戸口商店付近

景 色 ヶ 浜 17:25 17:55 18:25 18:55 19:25 Ｈｏｎｄａｃａｒｓ付近

西 山 17:26 17:56 18:26 18:56 19:26
霧島ペット葬祭
斜め向かい側付近

バス停 バス停

2014霧島市花火大会　◆臨時各停バス時刻表

時刻時刻


